
Aplikace eLindström 

Sekce „Služby“ 

V sekci „Služby“ najdete přehled a nástroje pro správu Vašich služeb pronájmu:  

V přehledu na úvodní straně v sekci „Služby“ jsou uvedeny Objednávky, 

které mohou mít 3 druhy stavu: 

• Přijatá: nově vytvořená objednávka 

• Ve zpracování: Objednávka se připravuje nebo byla již částečně 

dodána 

• Dokončená: objednávka byla kompletně vychystána a doručena 

• V části „Zaměstnanci“ najdete přehled všech aktivních zaměstnanců.  

• Detaily o jejich pracovních oděvech zobrazíte kliknutím na jméno vybra-

ného zaměstnance. 



Aplikace eLindström 

Sekce „Služby“ 

Po kliknutí na vybraného zaměstnance uvidíte přehled pracovních oděvů, 

které má daný zaměstnanec v pronájmu, včetně datumu posledního servi-

su. Máte tak přehled o oběhu oděvu a využití služby zaměstnancem.  

Toto datum zohledňuje, zda je oděv vybaven RFID čipem či nikoliv. 

Pomocí tlačítka „Přidat do objednávky“ je 

možné přímo navýšit počet používaných kusů 

oděvů pro zaměstnance a rovnou je objednat.  

Po kliknutí na položku „Rozbalit“ u datumu posled-

ního servisu uvidíte rozepsané jednotlivé oděvy . 

Pod třemi oranžovými tečkami najdete mož-

nost rovnou zadat požadavek na opravu 

oděvu nebo označení tohoto konkrétního 

oděvu k vrácení na sklad.  



Aplikace eLindström 

Sekce „Služby“ 

U nabídky pro zaměstnance můžete také použít funkci „ 

Upravit profil“. Zde můžete měnit jméno, příjmení, pracovní 

pozici apod.  

Chcete-li změnit danému zaměstnanci jmenovku, pro-

sím vždy použijte funkci “ Požadavek na servis“ ve fia-

lové liště na úvodní stránce aplikace eLindström. 

V sekci „ Služby“, v menu v levém sloupci, najdete i další nástroje: 

Katalog pracovních pozic: zde si můžete nastavit kombinace pracovních 

oděvů s jejich počty pro jednotlivé vykonávané pozice  

Požadavky: přehled zaslaných požadavků na zákaznický servis 

Návštěvy: přehled o termínech návštěv našeho technika na Vašem pracovišti 

Používané oděvy: hrubý přehled počtu kusů oděvů dle velikostí jednotlivých 

použitých modelů oděvů 

Kolekce: kompletní nabídka pracovních oděvů, ze kterých  vybírat při objedná-

vání. 


